南京邮电大学工会委员会

校工发〔2011〕6号

关于举办2011年南京邮电大学

教职工太极拳比赛的通知
各分工会：
 为深入贯彻国务院颁布的《全民健身计划（2011-2015）》精神，进一步激发教职工参与体育锻炼的热情，推动教职工体育活动的开展，全面提高教职工身体素质，校工会拟于2011年6月举行校教职工太极拳比赛。现将有关事宜通知如下：

一、参加人员：我校在职教职工

二、比赛时间：2011年6月4日
三、比赛内容：二十四式简化太极拳
四、比赛顺序：抽签决定各代表队出场顺序

五、比赛地点：三牌楼校区大操场

六、参赛方式：以分工会为单位组织代表队参加比赛，参赛人数限定如下：
	会员总人数
	应参赛人数

	50人以下的
	原则上不少于20人

	50人及以上、100人以下的
	不少于25人

	100人及以上、200人以下的
	不少于30人

	200人及以上的
	不少于40人

七、培训时间及地点：4月19日、22日、26日、29日下午2：00－4：00，仙林校区体育馆。由专业老师对各代表队教练员进行培训。请各分工会推荐1名以上教练员准时参加培训，并积极组织本单位教职工学习、训练。
八、报名时间：各分工会于5月20日前将各自参赛代表队的领队、参赛人数及参赛领导以电子邮件的形式发送至 gonghui@njupt.edu.cn。联系人：许文玲，联系电话：85866364。
九、奖励办法：校工会将对前八名获奖代表队给予奖励，并将此次比赛成绩计入第七届教职工大众运动会各分工会的总分中。
十、比赛要求及评分标准：
比赛采用10分制，另设加分与扣分。

1、以分工会为单位组队参赛，保证参赛人数（2分）；
2、精神面貌好，服装颜色统一（2分）；
3、组织纪律好，进退场紧凑、有序（1分）；
4、队形整齐、动作规范、感染力强（5分）；
5、加分与扣分：未达参赛人数扣0.2分；超过参赛人数每多10人加0.1分，最多加0.3分；本单位党政工领导每参加1人加0.05分。
其他未尽事宜另行通知。
希望各分工会认真组织，积极参与，争取获得好成绩。
附：南京邮电大学教职工二十四式简化太极拳比赛报名表
校工会

                         2011年4月12日
南京邮电大学工会委员会         2011年4月12日印发

PAGE
3